



CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA

Jaboatão dos Guararapes - COMDDIJ

Rua Dona Maria de Souza, 326 - Piedade – Jaboatão dos Guararapes - CEP: 54.400-260

Fone: (81)3342.7776 - E-mail: comddij@gmail.com

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, que o CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITÁRIO DE BARRA DE JANGADA, CNPJ nº 10.331.995/0001-27, localizado a Rua Gilberto Carlos Zarzar, nº 740 -Candeias, Jaboatão dos Guararapes/PE - CEP 54.440-010, possui inscrição no Conselho Municipal de Defesa dos Direitos da Pessoa Idosa - COMDDIJ/JG, e desenvolve atividades socioassistenciais para pessoas idosas no município do Jaboatão dos Guararapes. A referida instituição encontra-se em pleno e regular funcionamento.

Declaração válida até 10 de maio de 2024.

Jaboatão dos Guararapes, 10 de maio de 2023.

MANOEL BATISTA

Presidente do COMDDIJ